
2019年6月25日
　テモダール® カプセル 20mg  包装変更品の製造番号・使用期限のお知らせ

【製品名】
　テモダール® カプセル 20mg

【変更内容】
個装箱の仕様変更ならびにGS1コード(販売包装単位)表示の変更

【製造番号・使用期限】
品　　　名 包装 製造番号 使用期限

　テモダール® カプセル 20mg 1カプセル5包 D５０３H ２０２１年1月

以上

 「包装変更のご案内」にて「未定」になっておりました製造番号が確定いたしましたので、製造
番号及び使用期限をお知らせいたします。
　何卒ご了承を賜りますとともに、今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。


	201906 テモダール（カ）20㎎

